SYSTEMY FOTOWOLTAICZNE
MONOKRYSTALICZNY
PANEL
FOTOWOLTAICZNY
(OPIS I INSTRUKCJA OBSŁUGI)
 2
Drogi Użytkowniku,
Dziękujemy za zakup panelu fotowoltaicznego naszej firmy. Mamy

punkcie
mocy max
Imp (A)
Napięcie w
punkcie
mocy max
Vmp (V)
Prąd
zwarcia
 Isc (A)
Napięcie
max
(jałowe)
Voc (V)
SL5CE-18M 5 400*175*18 62.5*17.8/2*18 13,56% 0,8  0,29  17,02  0,31  21,85
SL10CE-18M 10  360*300*28 62.5*31.25/4*9 14,83% 1,5  0,53  18,86  0,56  22,35
SL20CE-18M 20 640*300*28 62.5*62.5/4*9 15,07% 2,6  1,13  17,64  1,21  21,92
SL25CE-18M 25 580*420*28 125*41.6/3*12 14,13% 3,4  1,44  17,35  1,54  21,88
SL30CE-18M 30 580*420*28 125*41.6/3*12 16,96% 3,4  1,59  18,86  1,70  22,35
SL35CE-18M 35 668*545*35 125*62.5/4*9 13,30% 4,3  2,10  16,66  2,24  21,81
SL40CE-18M 40 668*545*35 125*62.5/4*9 15,00% 4,3  2,30  17,35  2,46  21,88
SL45CE-18M 45 668*545*35 125*62.5/4*9 17,00% 4,3  2,39  18,86  2,55  22,36
SL50CE-18M 50 845*545*35 125*41.6/4*18 14,10% 5,2  2,88  17,35  3,08  21,88
SL55CE-18M 55 845*545*35 125*41.6/4*18 15,51% 5,2  3,11  17,64  3,33  21,92
SL55CE-18M 55 760*668*35 156*78/4*9 13,00% 6,8  3,32  16,56  3,55  21,78
SL60CE-18M 60 845*545*35 125*41.6/4*18 16,92% 5,2  3,18  18,86  3,40  22,35
SL60CE-18M 60 760*668*35 156*78/4*9 14,00% 6,8  3,53  17,02  3,77  21,85
SL65CE-18M 65 1185*545*35 125*125/4*9 12,50% 10,0  4,00  16,24  4,28  21,74
SL65CE-18M 65 760*668*35 156*78/4*9 15,25% 6,8  3,46  17,93  3,70  21,96
SL70CE-18M 70 1185*545*35 125*125/4*9 13,30% 10,0  4,20  16,67  4,49  21,81
SL75CE-18M 75 1185*545*35 125*125/4*9 14,00% 10,0  4,41  17,02  4,72  21,85
SL80CE-18M 80 1185*545*35 125*125/4*9 15,00% 10,0  4,54  17,64  4,85  21,92
SL85CE-18M 85 1185*545*35 125*125/4*9 16,00% 10,0  4,65  18,28  4,98  22,06
SL90CE-18M 90 1185*545*35 125*125/4*9 17,00% 10,0  4,77  18,87  5,10  22,35
SL100CE-24M 100 1065*808*35 125*125/6*8 14,00% 13,0  4,41  22,70  4,71  29,13
SL105CE-24M 105 1065*808*35 125*125/6*8 15,00% 13,0  4,47  23,52  4,77  29,23
SL110CE-24M 110 1065*808*35 125*125/6*8 15,50% 13,0  4,61  23,90  4,92  29,32
SL115CE-24M 115 1065*808*35 125*125/6*8 16,25% 13,0  4,68  24,58  5,00  29,47
SL120CE-24M 120 1065*808*35 125*125/6*8 17,00% 13,0  4,78  25,15  5,11  29,80
SL150CE-36M 150 1580*808*40 125*125/6*12 14,13% 15,0  4,40  34,06  4,71  43,70
SL155CE-36M 155 1580*808*40 125*125/6*12 14,60% 15,0  4,47  34,70  4,78  43,77
SL160CE-36M 160 1580*808*40 125*125/6*12 15,07% 15,0  4,53  35,28  4,85  43,84
SL165CE-36M 165 1580*808*40 125*125/6*12 15,54% 15,0  4,60  35,85  4,92  43,99
SL170CE-36M 170 1580*808*40 125*125/6*12 16,01% 15,0  4,64  36,57  4,97  44,13
SL175CE-36M 175 1580*808*40 125*125/6*12 16,48% 15,0  4,69  37,29  5,02  44,28
SL180CE-36M 180 1580*808*40 125*125/6*12 16,96% 15,0  4,77  37,72  5,10  44,71
 5
Model
Moc
max

Prąd w
punkcie
mocy max
Imp (A)
Napięcie w
punkcie
mocy max
Vmp (V)
Prąd
zwarcia
 Isc (A)
Napięcie
max
(jałowe)
Voc (V)
SL185CE-40M 185 1340*1056*40 125*125/8*10 15,68% 16,3  4,64  39,84  4,96  48,90
SL185CE-36M 185 1580*808*40 125*125/6*12 17,33% 15,0  4,87  38,01  5,21  44,96
SL190CE-40M 190 1340*1056*40 125*125/8*10 16,11% 16,3  4,67  40,64  5,00  49,04
SL190CE-36M 190 1580*808*40 125*125/6*12 17,80% 15,0  4,97  38,23  5,32  44,96
SL195CE-40M 195 1340*1056*40 125*125/8*10 16,44% 16,3  4,71  41,44  5,04  49,20
SL195CE-36M 195 1580*808*40 125*125/6*12 18,27% 15,0  5,02  38,88  5,37  45,14
SL200CE-48M 200 1600*1056*40 125*125/8*12 14,13% 19,5  4,43  45,63  4,68  57,60
SL200CE-40M 200 1340*1056*40 125*125/8*10 16,86% 16,3  4,79  41,76  5,12  49,60
SL205CE-48M 205 1600*1056*40 125*125/8*12 14,48% 19,5  4,49  46,27  4,74  58,36
SL205CE-40M 205 1340*1056*40 125*125/8*10 17,28% 16,3  4,88  42,06  5,22  49,76
SL210CE-48M 210 1600*1056*40 125*125/8*12 14,84% 19,5  4,50  46,65  4,81  58,41
SL210CE-40M 210 1340*1056*40 125*125/8*10 17,70% 16,3  4,95  42,40  5,30  49,92
SL215CE-48M 215 1600*1056*40 125*125/8*12 15,19% 19,5  4,55  47,23  4,87  58,51
SL220CE-48M 220 1600*1056*40 125*125/8*12 15,54% 19,5  4,60  47,80  4,92  58,65
SL225CE-48M 225 1600*1056*40 125*125/8*12 15,90% 19,5  4,61  48,76  4,93  58,84
SL230CE-48M 230 1600*1056*40 125*125/8*12 16,25% 19,5  4,67  49,15  5,00  58,94
SL235CE-48M 235 1600*1056*40 125*125/8*12 16,60% 19,5  4,72  49,72  5,05  59,04
SL240CE-48M 240 1600*1056*40 125*125/8*12 16,96% 19,5  4,77  50,30  5,10  59,61
SL245CE-48M 245 1600*1056*40 125*125/8*12 17,31% 19,5  4,84  50,54  5,18  59,76
SL250CE-36M 250 1960*990*40 156*156/6*12 14,58% 22,4  7,19  34,78  7,69  43,78
SL250CE-48M 250 1600*1056*40 125*125/8*12 17,65% 19,5  4,92  50,78  5,26  59,90
SL255CE-36M 255 1960*990*40 156*156/6*12 14,75% 22,4  7,28  35,06  7,78  43,81
SL260CE-36M 260 1960*990*40 156*156/6*12 15,19% 22,4  7,33  35,48  7,84  43,88
SL265CE-36M 265 1960*990*40 156*156/6*12 15,45% 22,4  7,41  35,78  7,92  43,96
SL270CE-36M 270 1960*990*40 156*156/6*12 15,72% 22,4  7,46  36,22  7,98  44,05
SL275CE-36M 275 1960*990*40 156*156/6*12 15,92% 22,4  7,55  36,43  8,08  44,10
SL280CE-36M 280 1960*990*40 156*156/6*12 16,28% 22,4  7,58  36,94  8,11  44,24
4. Opis i zastosowanie
Ogniwo fotowoltaiczne to element półprzewodnikowy, w którym następuje przemiana
energii promieniowania słonecznego w energię elektryczną w wyniku zjawiska
fotowoltaicznego. Fotoogniwa słoneczne są produkowane z materiałów